SR
430

Obsah

Klikova hridel, valec, tlumi¢ vyfuku ..........cccoooeeiiiiiii 2
Zapalovaci Zalizeni ........oooviiieiiiceeeeee e 5
Startovaci ZafiZeNi ....ccve e 7
M ezipfiruba, vzduchovy filtr.........c...cocoiiiiiiiiii 9
Karburdtor 4244711 .......occveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 12
Karburator C1Q-5209, C1Q-S165.......ccccvvieeeieieeeeeeeeieeeeeeenne 15
Palivova nadrz, systém AV .........ccooveiioiieeeeeeeeeeeeeeeee e 18
Kryt turbiny, Kryt. ..o 20
Zadni deska, nadrz na kapalinu.........c..ccocoveeioiiiciicceeee 22
Meékka trubka, foukaci trubka...........ooovveviiiiieeieeeeeeel 25
OVIAdaci rUKOJET ..o 27
Davkovaci €erpadlo .........ccoeeeiuiiieiiiieeee e 29
CHSIO SEIOJE ettt ee e 31
RUZNE MAzZiva @ tUKY ....ocveiviiiiecec e 33
PECE O PIEL ... 35

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilG
30.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Klikova hridel, valec, tlumic

vyfuku

0%-0%-FSH0-13D-Frer

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Klikova hridel, valec, tlumic
vyfuku

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

4244 020 0208

4244 030 0402

9523 003 4301

9639 003 1585

4244 021 2504

9022 341 1358

4244 020 1251

4244 030 2006

1125 034 3001

9463 650 1200

4244 034 1500

4244 087 3002

9512 003 3141

1115 149 0600

4244 129 0900

1125129 0500

4114149 1205

9074 477 4132

4244 140 2808

0000 963 0809

4134 123 7500

4282 791 5902

4244 149 0500

4244 140 0600

4244 149 0506

4244 140 3400

Motorovy blok SR 430, 450
Klikova htidel

Kulickové lozZisko s drazkou 15x38x11
Tésnici krouzek 15x25x5
Spodni kryt

Vdlcovy Sroub IS-M6x28
Vilec s pistem @ 48 mm
Pist @ 48 mm

Pistni krouzek @ 48x1,2 mm
Zardzka 12x1

Osa pistu 12x8x33

Kryt vzduchového potrubi
Jehlovy kos 12x16x13
Tésnéni tlumice

Tésnéni

Tésnéni

Tésnéni

Vdlcovy Sroub IS-P5x18
Filtracni skfin

Pouzdro

Pouzdro

Zarazka

Tésnéni

Tlumic

Tésnéni

Potrubi spalin

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

20-23

26 -28

kasumex.cz

Poznamky




Klikova hridel, valec, tlumic
vyfuku

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
28 | 9039 448 0656 | Zavitovy Sroub M4x9,6 2
31 |9022 3411010 Valcovy $roub IS-M5x18 3
32 | 90754784718 |Valcovy $roub IS-D6x32 4
33 | 0783 8302000 |Tésnici pasta HT cervena 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zarizeni

4244 1300
4244 1301
MC2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

9
3
a
g



Zapalovaci zarizeni

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lank

1 |4282 400 1200 Rotor 1
2 | 00009550802 |Matice s prirubou M8x1 1
3 4244 400 1308 |Zapalovaci modul 1 5-7
4 4244 400 1303 |Zapalovaci modul 1 5-7
5 |4144 4420401 | lzolujici plast 1
6 | 0000998 0604 |Ohnuta pruzina 1
7 |4244 405 1000 | Kontakt zapalovaciho kabelu 1
8 42444312100 Zasuvny jazycek 1
9 |9022 3411019 Valcovy Sroub IS-M5x20 2
10 | 0000 400 7000 |Svicka NGK BPMR7A 1
11 | 4119 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1
12 | 0000 890 2300 |Sroubovak 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Odpalovaci zarizeni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4244-GET-0028-40



Odpalovaci zarizeni

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

1 |4244 1900304 Kryt startéru se startérem 2-12

2 42441900402 Kryt startéru 3

3 |1110084 9102 Pouzdro

4 4282 1900600 Vratna pruzina

5 41191950400 Kladka

6 |4116 1957200 Ra¢na

7 |0000 958 0923 |Podlozka

8 | 11281953500 PruZina

9 | 0000 190 3401 Rukojet ElastoStart @ 3,5 mm 10, 11

10 | 0000 195 7001 Krytka

11 | 11131958200 Spoustéci kabel @ 3,5x960 mm

11 | 0000 9302203 |Spoustéci kabel @ 3,5 mm x 30,5 m

12 | 4244 967 1500 Identifikacni Stitek SR 430

13 | 9022 341 1010 Valcovy Sroub I1S-M5x18

14 | 11211953400 Rukojet BR
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Prostredni priruba, vzduchovy
filtr

9(310 mm) 1

4244-GET-0029-40

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Mezipriruba, vzduchovy filtr

Obsahuje
jeden nebo

Poznamky

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4244 120 2300

4244 129 0900

9022 371 1020

4244 087 3002

4244 087 3000

9074 477 4132

4238 350 6201

0000 930 2803

0712 923 8004

0000 937 5004

1125129 0500

4244 1200611

4114 149 1205

9074 477 4132

4244 140 2808

0000 963 0809

4134 123 7500

4282 791 5902

4244 149 0500

4244 120 4100

9220 260 0700

4223 141 0300

4244 141 0600

4244 140 1003

Prostredni priruba
Tésnéni
Vdlcovy Sroub IS-M5x20

Kryt vzduchového kanalu
Nad sériovym cCislem: 367180898

Kryt vzduchového potrubi
Do sériového cisla: 365215397

Valcovy Sroub I1S-P5x18
Palivové cerpadlo

Hadice 3,1 x 5,7 mm x 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mmx 1 m, R5
Tésnéni

Karburdtor 4244/11
Tésnéni

Vdlcovy Sroub IS-P5x18
Filtracni skfin

Pouzdro

Pouzdro

Zarazka

Tésnéni

Chicane

Sestihranna matice M5
Vzduchovy filtr

Predfiltr

Kryt filtru

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

polozek

vice

1

1

yil

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1 15-18
2

1

1

1

1 18

2

1

1

1 24, 25
kasumex.cz

10



Prostredni priruba, vzduchovy
filtr

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
24 (9022 3191027 Valcovy $roub IS-M5x21 2
25 | 0000 967 7246 Vystrazny piktogram SR 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

1



Karburator 4244/11

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4244-GET-0151-A0

12



Karburator 4244/11

Poznamky

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankt
1 42441200611 Karburator 4244/11 1 2-32
Nad sériovym cislem: 363969335
2 42291215601 Pevna tryska 0,36 1
3 42441226700 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1
otackach
4 (42291212701 Krytka 1
5 |4244 1206800 Sroub L pro bohatost smési pfi 1 6
volnobéhu
6 |[Z010061 2013 Krytka pro omezeni zdvihu nastaveni 1
7 |42441210803 Kryt 1
8 |Z000 018 Z000 Vstupni tryska 1
9 11201223004 PruZina 1
10 |1125 1215000 Paka pro nastaveni privodu 1
11 | 11201219200 Osa 1
12 | 0000 122 7101 Sroub 1
13 | 42291290901 Nastavovaci tésnéni 1
14 |41801214701 Regulacni membrdana 1
15 |1123 1290905 Tésnéni cerpadla 1
16 |11291214800 Membrana Cerpadla 1
17 | 11231217800 Sito 1
18 |42441210801 Viko 1
19 | 11201227800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
20 |11251224200 Upinaci dil 1
21 |4229122 6200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1
22 |4282 1229000 Pojistny krouzek 2
23 | 0000997 3101 Tla¢na pruzina 1
24 | 42441827200 Vodici dil 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



Karburator 4244/11

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice
polozek

25 (4144122 7100 Sroub 1
26 |4244 1829502 Nastavovaci knoflik 1
27 |1120 1229000 Pojistny krouzek 1
28 (4244121 3500 Packa skrtici klapky 1
29 [9079 319 0280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1
30 41371218600 Podlozka 1
31 41281218901 Sroub 1
32 |1120122 6601 Sroub s piirubou 4
Nad sériovym Cislem: 362595764
33 |Z000 003 KO35 |Sada tésnéni a membran 1 13-16

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Karburator C1Q-5209, C1Q-S165

C1Q-3165

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

15

4244-GET-D0E3-A1



Karburator C1Q-5209, C1Q-S165

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4244 120 0603

4244 120 0602

4229 121 5601

4244 122 6700

42291212701

4244 120 6800

Z010 061 7013

4244 122 6800

4244 121 0803

Z000 018 Z00O

1120122 3004

11251215000

11201219200

0000 122 7101

4241 122 6600

4229 1290901

41801214701

1123 129 0905

1129121 4800

1123 1217800

4244 121 0801

1120122 7800

1125122 4200

C1Q-S209E karburator
Nad sériovym cislem: 363969335

Karburator C1Q-S165
Do sériového ¢isla: 363955057

Pevna tryska 0,36

Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych
otackach

Krytka

Sroub L pro bohatost smési pfi
volnobéhu

Krytka pro omezeni zdvihu nastaveni

Sroub L pro bohatost smési pfi
volnobéhu

Kryt

Vstupni tryska

PruZina

Paka pro nastaveni privodu
Osa

Sroub

Srouby s pfirubou
Do sériového ¢isla: 363955057

Nastavovaci tésnéni
Nastavovaci membrana
Tésnéni Cerpadla

Membrana cerpadla

Sito

Viko

Sroub s polokruhovou hlavou

Upinaci dil

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

3-7,9-14,16-35

3-5,8-13,15-
35

kasumex.cz

16



Karburator C1Q-5209, C1Q-S165

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

24 |4229 1226200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1
25 |4282 122 9000 Pojistny krouzek 2
26 |0000997 3101 Tla¢na pruzina 1
27 4244182 7200 Vodici dil 1
28 41441227100 Sroub 1
29 (42441829502 Nastavovaci knoflik 1
30 | 11201229000 Pojistny krouzek 1
31 (42441213500 Packa skrtici klapky 1
32 |9079 319 0280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1
33 41371218600 Podlozka 1
34 | 41281218901 Sroub 1
35 |[1120122 6601 Sroub s pfirubou 1
Nad sériovym cCislem: 362595764
36 |4228 007 1051 Sada dild karburatoru 1 16 -
19
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

17



drz, systém AV

ana

V 4

Palivov

18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Palivova nadrz, systém AV

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice
polozek

1 |4244 350 0407 Palivova nadrz 2-9

2 | 0000 3505800 |Odvétraninadrze

3 14244 358 0801 Hadice

4 4238 3539200 Pouzdro

5 42383532701 Spojovaci dil

6 |0000 3503502 | Sacifiltr

7 | 0000 3500527 |Zatka nadrze 8,9
Nad sériovym cislem: 364655543

8 |0000 3500900 |Provaz
Nad sériovym cislem: 364655543

9 |9645 951 3890 O-krouzek 35x3-FPM 80 Nad
sériovym cislem: 364655543

10 | 0000 3500514 Zatka nadrze 11,12
Do sériového Cisla: 364638686

11 | 9645948 2471 O-krouzek 23x3
Do sériového ¢isla: 364638686

12 | 0000 350 0905 |Lano
Do sériového Cisla: 364638686

13 | 4244 967 4002 Vystrazny piktogram SR Do sériového
¢isla: 364638686

14 | 9074 478 4140 Valcovy Sroub IS-P6x25

15 (4244791 3100 PruzZina

16 (4244 792 2904 Zatka predniho loZiska

17 (4244 792 2902 Zatka loziska predni ndpravy

18 (42447913102 Pruzina

19 (4244 792 2900 Zatka predniho loZiska

20 |(9074 478 4140 Vdlcovy Sroub IS-P6x25

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

19



Kryt turbiny, kryt

U630~ 30FFEr

20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Kryt turbiny, kryt

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4244 700 4109 Kryt turbiny 1 2

2 | 0000 963 0900 |Pouzdro 4

3 |9075478 4718 Valcovy Sroub IS-D6x32 4

4 (42447003406 |Turbina 1

5 92202601301 |Sestihranna matice M10x1 1

6 |[4244 7010700 Vnéjsi kryt turbiny 1

7 |9074 477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18 10

8 142447002104 Kryt 1 9,10
9 |9991 003 5087 Pouzdro 7,5x6,8 3

10 | 42827915902 Zarazka 1

11 | 9074 477 4132 Valcovy Sroub I1S-P5x18 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Zadova deska, nadrz na kapalinu

21 (250 mm)

4244-GET-0070-A1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

22



Zadova deska, nadrz na kapalinu

Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

1

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4244 701 1805

4244 700 3803

4244 791 3403

9074 478 4140

4244 710 9006

4244 710 9002

4244 716 3700

4244 007 1008

4244 791 4600

4244 710 6900

4244 790 8002

0000 951 1105

4244 706 8000

4244 700 0805

4244 700 0903

4244 709 2001

0000 350 0906

4244 708 5900

9771 021 1400

0000 937 4054

4244 701 1600

4244 708 1000

4244 701 6001

97710211152

Zadni deska
Nad sériovym cislem: 365295635

Zadni Stitek
Do sériového ¢isla: 365101604

Podpora

Valcovy Sroub I1S-P6x25
Postroj

Raminka

HmozZdinka

Sada hackl
Hackovani

Karabina s popruhem
Zadovy polstar
Vdlcovy Sroub IS-P5x14
Ochranna mfizka
Nadrz na kapalinu 14 |
Viko nadrze

Tésnici krouzek
Bezpecnostni dil

Zatka

Svérka 14-9

Hadice 10x2x1070 mm
Vlozka

Sito

Hadice

Svorka 12-18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

1
1 1,3

1

2

2

2

2

1 9,10
1

1

1

4

1

1 16-18
1 17,18
1

1

1

1

1

1

1

1

1
kasumex.cz

Europa, BR

23



Zadova deska, nadrz na kapalinu

26 42447008802 |Sito
27 4203 7109102 Pas

28 (4134 710 6401 Zapinani

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

1 28

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

24



Dmychadlo, Dmychaci trubice

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Dmychadlo, Dmychaci trubice

1

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

4244 701 6104 Trubka s foukanim 1
2 |4244 708 8700 Svérka 1
3 |4282 708 8705 Svorka 1
4 (9074 478 4547 Valcovy Sroub IS-P6x26 2
5 |4282 7006900 |Coude 1 6
6 96459458645 |O-krouzek 85x3,5 1
7 |4244 7016300 Kluzny krouzek 1
8 (4244700 7100 Svérka 1 4
9 |4244 7015404 Vzduchovd trubka 1
10 | 0000 937 4054 | Hadice 10x2x1070 mm 1
11 | 97710210780 Svorka 14-15/8 4
12 |4244 700 6304 | Tryska 1 13
13 (4244 770 0201 Davkovaci ventil 1
14 |4244 708 6700 | KuZelova mfizka 1
15 |4244 708 6800 |Odklonovaci mtizka 1
16 |4244 708 6600 Dvojita odklonna mftizka 1
17 |4244 770 0300 Prodluzovaci trubka 1 18,19
18 |4282 700 1800 Vzduchovaci trubice 1
19 | 97710210780 Svérka 14-15/8 2
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

26



Ovladaci paka

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4244-GET-D074-40

27



Ovladaci paka

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1

4244 790 1300 | Ovladaci rukojet 1 2-25

2 | 42447910800 Vnitini drzak rukojeti 1

3 |4244 1824300 Vacka 1

4 (42441821000 Packa plynu 1

5 |4244 1820800 Zardazka 1

6 |4244 182 4502 Ohnutad pruzina 1

7 | 42447910802 Vnéjsi drzak rukojeti 1

8 [4244 1822900 Nastavovaci paka 1

9 42441824200 Zachytnd pruzina 1

10 | 42441822800 Paka 1

11 | 0000 953 0808 | Zavitovy cep 1

12 | 4244 182 4500 Ohnuta pruzina 1

13 |4244 1801100 Kabel ovladani plynu 1

14 | 4244512 2300 Paka 1

15 |4244512 2700 Tahlo 1

16 |4244 670 5000 Ventil 1 17-24
17 | 0000997 2012 |Tlakova pruzina 1

18 | 4244512 2600 Pist 1

19 | 9645951 7486 O-krouzek 7x2,5 1
20 | 9645951 7459 O-krouzek 5x2,5 1

21 | 42445120600 Ventil 1

22 | 96459510760 O-krouzek 9x2 2

23 | 4244512 2900 Trubka 1

24 | 4244512 2902 Trubka 1

25 9074 478 3075 Valcovy Sroub 1S-P4x19 4

26 (9074 478 4545 Valcovy Sroub IS-P6x26,5 1

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

28



Davkovaci
Cerpadlo

13 (940 mm)

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4244-GET-D075-40

29



Davkovaci
cerpadlo

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lankt

Poznamky

1 |4244 007 1004 |Sada davkovaciho cerpadla 2-21
2 | 4244 7000604 |Davkovaci cerpadlo 3-11
3 4244 701 0508 Horni kryt ¢erpadla

4 | 9640003 0970 |Tésnici krouzek 10x22x6

5 4244 704 0504 Hridel

6 [9503 003 8053 | Kulickové loZisko s drazkou 6901-2RS

7 |94556211130 Pojistny krouzek 12x1

8 (42445400300 Pohybliva korunka

9 92104210900 Sestihranna matice M6-V2A

10 | 9645 945 8126 O-krouZek 48x3,5

11 | 4244 701 0506 Spodni kryt ¢erpadla

12 |9074 478 4145 Valcovy Sroub I1S-P5x32

13 | 0000 937 4054 | Trubka 10x2x1070 mm

14 | 9771021 1400 Svorka 14-9

15 |4244 007 1022 Sada trysek ULV 17-19
16 (42447700200 |Davkovaci ventil 18
17 |4244 7700202 | Davkovaci ventil ULV 18
18 | 9645 945 7522 O-krouzek 11x2

19 42447008802 |Sito
20 | 42441623100 Spojovaci dil

21 | 42447610902 Sito

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

30



Cislo stroje

b4

0% 410136000

31

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

32



Ruzné maziva a tuky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DO00-GET-0168-A0

33



Ruzné maziva a tuky

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lankt

1 07811201021

1 07811201109

1 07811201110

2 | 0783 830 2000

3 | 07819579000

4 |07813198401

4 | 07813198052

4 | 07813198060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g

Tuba s ¢ervenou tésnici pastou HT
Antifrikéni prostredek OH 723

HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

34



Péce o plet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-40

35



Péce o plet

Cislo dilu Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

1 | 0730411 7002 Multispray 50 ml 1

1 07304117000 Multispray 1

2 | 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1

2 | 0000 881 9409 Specialni Cistici prostiredek 5 | 1

3 | 0782516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

36



